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Dt. 04.09.2024

KONTRATE FURNIZIMI

Palét kontraktuese :

|, Komuna e Vushtrrisé, si autoritet kontraktues, t€ cilén e pérfaqéson: — Iimi Azemi — Drejtor Drejtorisé
pér Prokurim Publik (né tekstin e métejmé PORORSITESI) , dhe

2. “ Selami Kelani B.I. “emri i biznesit/ DPT  Bosser “emri tregtar, me seli né Prishtingé, me ARBK:
810479495, t& cilén e pérfaqéson Z. Selami Kelani, né tekstin e métejmé : FURNIZUESI
, jané pajtuar t& lidhin két¢ kontrate publike, pér furnizime , si vijon:
Lot. 2 - Furnizim me veshembathje per Drejtorin e ispeksionit dhe zyrtart e tatimit ne proné* , me numér
identifikues:

Nr. i prokurimit VU644 2 |4 66.7 7 11 |2 |1
Nr. i brendshém VU644 2 |4 ]0 ‘6 1 |1 12 |1

Nenil Lénda
11 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i furnizimeve dhe shérbimeve nga ana ¢ Kontraktuesit, si vijon =" -

Furnizimi me veshembathje pér nevioaj & Drejtorisé sé ispeksionit dhe zyrtar té tatimit ne prong, SIpAs -y
Specifikimit Teknik dhepérshkrimit teknik t& ofertés me nr. Referues : 644-24-061-121 / 2

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézimin e mallit sshté : 35 ( tridhjetéepesé ) dité kalendarike nga data e nesérme pas
nénshkrimit té kontratés. ‘

2.2 Mbikéqyrja e cilésisé dhe sasisé sé liferimit dhe montimit, do t& behet nga Menaxheri i Kontratés dhe
Mbikéqyrési i Menaxherit ¢ Kontratés i Autoritetit Kontraktues, i eméruar nga ana ¢ Zyrtarit Kryesor. = '"
Administrativ t& Autoritetit Kontraktues. Asnjé furnizim i mallit respektivisht asnjé ekzekutim i shérbimeve

nuk do t& konsiderohet valid dhe i pranuar, deri sa nuk konfirmohet cilésia dhe sasia, nga ana € Menaxherit t&
Kontratés, Mbikéqyrésit t& Menaxherit t& Kontratés si dhe Komisionit t& Pranimit t& mallit .

23 Inkotermi i zbatuesh&ém do t& jeté pDP! (Dérgesat e Detyrés t& Paguara).

2.4  Kontraktuesi, para nénshkrimit té kontratés, do t& dorézoi tek A.K. Sigurimin e ekzekutimit t& kontrates 10%
(dhjet pérqind) e vlerés sé pérgjithshme té kontratés. Dokumenti-Polisa e sigurimit apo dokument bankar me
afat validiteti pér perjudhen kohore prej 75 ditésh nga data e specifikuar pér lidhjen ¢ kontratés.

2.5 Garancioni pér cilésiné dhe pérshtatshmériné e mallrave do té jeté pérgjegjési e Furnizuesit. Afati i
garancionit fillon nga data e pranimit t& mallit dhe pérfundon né njé afat prej minimum 12 muajve nga data e
pranimit t€ mallit nga Mnaxheri dhe Komisioni i Pranimit & mallit. Dokumentit — Deklaraté e léshuar,

17 ppp - Dérgesat e Detyrés té Paguara _Incoterms 2010 Dhoma Ndérkombétare & Tregtisé.




pnénshkruar dhe vulosur nga Furnitori pér kualitetin ¢ mallit me afat validiteti pér
kohézgjatjen e periudhés prej 13 muaj nga data e pranimit té mallit.

Neni 3 Cmimi

3.1 Cmimi total i furnizimeve duhet té jeté: 4,980.00€ ( katérmij nénqindetetédhjeté/ﬂﬂe ).

32 Cmimi i pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér éshté i prerg, nuk do ti nénshtrohet ndryshimeve dhe, éshté e
vetmja pagesé q& Autoriteti Kontraktues i ka borxh Furnizuesit / Kryesit t& shérbimeve, sipas Kontratés.

33  Pagesat do t& b&hen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t& kontratés, respektivisht sipas
Raportit t& prezantuar — dorézuar nga Menaxheri i Kontratés si dhe Komisioni i Pranimit t& mallit.

Neni4 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

4.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(a) Marréveshja e kontratés;

(b) Kushtet e pPérgjithshme dhe t& Veganta té kontratés

(c) Aneksi 1. Specifikimet Teknike t& Detyrueshme

(d) Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

(e) Plani pér menaxhimin e kontratés;
4.2 Dokumentet e ndryshme q& e pérb&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste té
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérpar€sisé né € cilin jang dh&ng& mé sipér.

Neni 5 Komunikimet

5.1 T& gjitha komunikimet me shkrim qé kané t& b&jné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra an¢ dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj té identifikimit dhe
duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose t& dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues
mund t& adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t& Projektit i emé&ruar n¢ Kushtet e Veganta t&
Kontratés.

5.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit té saj, ai duhet ta thoté kété né komunikatén e
tij. Sa heré q¢ ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t&
pranimit t& komunikatés s& tij. N& té gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré & gjitha masat e nevojshme per té
siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

5.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, pérve¢
nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillg, pélqim, miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté n& formg t& shkruar
dhe fjalét "njofton", "vértetojé", "miratoj "ose"vendosé "do t& interpretohen né& pérputhje me rrethanat. Ndonjé

miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

5.4 Kjo kontraté &sht¢ e pérgatitur né gjuhén shq-ipe2 né katér origjinale, tri prej t& cilave jang pér Autoritetin

Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

Pér Operatorin Ekonomik: Pér Autoritetin Kontraktues - Komuna e
DPT * Bosser “ — Prishtiné Vushtrrisé
=
Emri: Selami Kelani Emri: Ilmi Azemi
Pozita: Menaxher Pozita: Drejtor i Drejtorisé pér Prokurim| =~
Publik / A
Nénshkrimi: Nénshkrimi: W‘?‘//! e
Data: 1704.09.2024 Data: N 04002024 /50w oA
~— 77

LVula: / Vula:
ILramg

| '
2 Gjuha do té jué gjuhae shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.
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Shénim 1: Te pErshkrimi i emimeve duhet plotésuar vetém kolonat F dhe G. Né kolouén F ju duhet (2 plotésoni duke shkruar |
Cmimi | Cmimi
" TR R . Njésia . |pér njési i m.., PEr njési | Totali (Pa Totali (me
Nr. Pérshkrimi i pozicioneve Matgse Sasia o H.Mmm-wm (me |TVSH) TVSH TVSH).-€
Tysy [€% TVSh)-€
1 FURNIZIMI ME VESHMBATHIE PER NJESIN E INSPEKTIMIT
Kostume :
1 wwmwmﬂw awwwwww ﬂ%%m_y mag Palé |24 112500 | 000 | 12500 {3000.00] o000 3,000.00
(lesh) - 160°s, slims,
Kémishé Elegante t& rehatshme,
2 materiali 80 % pambuk dhe 20 % Copg | 24 | 30.00 0.00 30.00 720.00 0.00 720.00
polvester slims
Képuce
Elegante- moderne — materiali lékure
3 (me lidhése ose Pa) & rezistueshme Palé | 12 | 40.00 0.00 40.00 480.00 0.00 480.00
ndaj ujit dhe nxehtésisé, shputa g
gomés kundér rréshgite
g qitcs N |
TOTALI 1 4,200.00 0.00] 4.200.00
II FURNIZIMI ME VESHMBATHJE PERDREJTORINE BUXHET DHE FINANCA - TATIM NE PRONE
Kostume .
1 Elegante & rehatshme, materiali 100 Pale | 4 | 125.00 0.00 125.00 | 500.00 0.00 500.00
% wool (lesh) - 150’S, slims
Keémishg
2 MMMHW Am mﬂwwmwﬁ%ﬂwﬁﬁ | Cope | 4 | 3000 | 000 | 3000 120.00 000  120.00
polyester 20 %. slims




Képuce
Elegante- moderne —materiali lékure
(me lidhése ose pa) t& rezistueshme Pale 4 | 40.00 0.00 40.00 160.00 0.00 160.00
ndaj ujit dhe nxehtésisg, shputa 1
gomés kundér rréshqités
TOTALI I 780.00 0.000  780.00
RIKA P | T UL 1 m

TOTALI ME CMIMIN
i FURNIZIVII ME VESHMBATHJE pER NJESIN E INSPEKTIVIT 4,.200.00
I FURNIZIMI ME VESHMBATH)E PERDREITORINE BUXHET DHE FINANCA - TATIM NE pRONE 780.00

TOTALI PA TVSH =

4,980.00
TVSH = 0.60
4,980.00

TOTALI ME TVSH =

EMRI | OF:

IDENTIFIKIMI | OPERATORIT EKONO
SELAMI KELANI B.|.

MIK (OE)

EMRI DHE MBIEMR] |

o iy o Y 1 LANI
PERFAQESUESIT  TE oF. A i
NENSHKRIMI: S indind ™Y ]
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